REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALY” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré me, /§ ./2.2025

VENDIM

Nr.Jg0, daté /% . /22025
PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR 23, DATE 11.03.2025 TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT, PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT N Tk
GJITHA NIVELET NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, gérma ¢, t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérise” nenit 25 pika
1, gérma ¢ t& Statutit t& UV-s&; Vendimit t& Senatit Akademik nr.123, daté 15.12.2025 “Per
propozimin né Bordin e Administrimit & UV-sg, nj€ ndryshim né strukturén organizative,
numerike dhe organigramén e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor&” si dhe referuar shkresés
s& Administratorit t& UV-s&, me nr. 3275 prot., daté 17.12.2025, Bordi i Administrimit né
"mbledhjen e datés 18.12.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé¢ ndryshim e strukturés organizative, numerike dhe organigramén e
Universitetit “Ismail Qemali «, Vloré si mé poshté:
®* Sektori i Burimve Njerézore dhe Arkiv-Protokollit, t& shtohet me 1 (nj&) personel
“Specialist Protokolli”.
2. Numri i pérgjithshém i personelit ndihmés-akademik dhe administrativ ndryshon né 124
(njéqind e njézets e katér).

3. Bashkélidhur k&tij Vendimi, Struktura organizative dhe numerike e UV-s& me ndryshimet
€ miratuara.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288




